toda vez que la custodia, tenencia y cuidado de la menor es compartida, en 

ese sentido, el señor ALONSO JAVIER SANCHEZ MENDEZ, que conoce de las 

obligaciones alimenticias que tiene para con su hija menor HILLARY LORENA 

SÁNCHEZ BATISTA, se obliga libremente, a suministrar la suma de DOSCIENTOS 

TREINTA MIL PESOS MENSUALES ($230.000.oo) M/L cuando la menor este al 

cuidado de la madre, y cuando este al cuidado del padre, este se 

compromete a brindar la alimentación diaria, meriendas, y demás, los cuales 

será pagaderos del 1 al 15 de cada mes dicha suma será consignada a la